
 
                                                       UCHWAŁA NR XVI/152/08   

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 stycznia 2008 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach do 

podpisywania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800;z2002 Nr 14,poz.138;z 

2003 r. Nr 33,poz.280) Rada Miejski uchwala, co następuje; 

 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Pana Janusza 

Koczkodaja do określenia terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości 

rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowych w poleceniu wyjazdu służbowego dla 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach.  

         

         § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


